there should be good and sufficient reasons the bishop

may grant permission to have the ceremonies of the

Roman Ritual, not the mass, performed in the home
of one of the contracting parties. Following is a form :

"N— Episcopus N— &c. Tibi, N. N., parocho
(vel presbytero) ecclesi^ N— ut in matrimonium per
verba de preesenti et servata forma in Rituali Romano
pra^scripta, absque tamen benedictione nuptiali, et

dummodo factse fuerint tres publicationes in ecclesia

diebus festivis continuis, et nullum detectum sit

impedimentum ad contrahendum, domi conjungere
possis N. N. et N.N. licentiam et facultatem con-

cedimus justis de causis. Datum &c.

[l. s.]

'

N. N. Cancell. N. Episcopus N."
29
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In case of a mixed marriag^e this form may be used:

"N— Episcopus N— &c. Tibo N. N, parocho
(vel presbytero) ecclesiae N— ut in matri.monium per
verba de pr^senti, et servata forma in Rituali pro
mixtis matrimoniis praescripta, omissaque omnino
missa cum benedictione nuptiali, dummodo non aliud

impedimentum detectum fuerit quam disparitatis
cultus (mixtae relio-ionis) super quo vi facultatum a
SS. Papa Nostro N. die m. anno Nobis
ad quinquennium concessarum, jam dispensavimus,
domi conjunjjfere possis N. N. et N. N. licentiam et

facultatem iustis de causis concedimus. Datum &c.

[l. s.] N. Episcopus N.
N. N. Cancellarius Epis."

233. When objection is made to a raarriag'e because

of a previous betrothal, the bishop having- examined

the objection and made a judicial decree that it is

irrelevant may use the following* form:

"N. Episcopus N. &c. Tibi N. N. parocho (vel

presbytero) ecclesise N— ut in matrimonium per
verba de praesenti in facie ecclesise, factis prius in

tribus continuis diebus festivis denuntiationibus, ac
in reliquis servata forma in Rituali Romano prae-

scripta, N. N. et N. N., nullo alio detecto impedi-
mento ad cdntjahendum, quam assertorum sponsa-
liuni cum N. N., conjungere possis facultatem con-

cedimus; quoniam opposita sponsalia per dictam N.
N. non obstare censemus. Datum &c.

[l. s.] N. Episcopus N.
N. N., Cancellarius Episcopalis."

234. When parties have obtained from the Holy
See a dispensation, the bishop may use this form in

verifying- it and ordering- its execution:

"N. Episcopus N. &c. Tibi N. N. parocho (vel

presbytero) ecclesiae N— ut in matrimonium per
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verba de praesenti in facie ecclesi^, prsmissis in

tribus cotitinuis diebus festivis denuntiationibus, ac